
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNYIM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO 

W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 2 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 17.11.2023r.   

 
 
Oznaczenie sprawy: TP – 133/23 
                                                                                     
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę    

 

 
 Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

aparatu USG w ramach projektu POPI 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 17.11.2023 r. godz. 10.00 
 

Do dnia  17.11.2023 r. godz. 09:00  została złożona n/w oferta: 
 
 
EMS – EUROMED MEDICAL SOLUTION Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 137, 60-313 Poznań 
 
Nr NIP: 7811757396 
cena (brutto): 356.240,00 zł 


		2023-11-17T09:46:46+0000
	Not specified




